388 H. Finke

et singuli studentes disponant se ad respondendum, qui-
libet in facultate sua, questionem in proximo capitulo sub
pena absolutionis a studio. Item volumus et ordinamus, quod
nullus presidens quemcungue fratrem in hiis actibus per
litteras missum pro studio vel conventuali assignatum ultra
terminum sibi assignatum retinere presumat sub pena culpe
gravioris, addicientes, quod studentes ad tardius sint in con-
v(entibus), ad quos missi sunt, in festo omnium sanctorum
et inde non recedant ante festum Petri et Pauli sub pena
ante dicta. Item volumus et ordinamus quod frater seu pre-
sidens (bona) seu clynodia aut redditus sui conventus absque
scitu (a) et consensu omnium seniorum conventus et viearil
nationis vendere aut alio quocumque modo alienare pre-
sumat, nec prebendarium sine consensu provincialis vel sui
vicarii valeat acceptare. Alioquin oppositum faciendo incur-
rat penam gravioris et bona sic alienata... teneantur pro-
priis subspensis, addicientes sub eadem pena, quod nullus
frater nostre provincie portat pecunias secularium per terras
aut redditus et pecunias aut res (aut) clynodia deponat apud
personas extra obedientiam nostri ordinis constitutos sub
pena ante dicta et quia secundum regulam habitus nostri
non d(ecet ?). Item volumus et ordinamus, quod singuli prio-
res sub pena suspensionis ab officio inquirant diligenter et
examinent vestes fratrum in quolibet capitulo culparum
an...secundum formam in nostris constitutionibus expressam.
Ttem volumus et ordinamus, quod fratres, qui non predicant
nec ad hoe habiles fuerunt, quod (b) nec confessiones au(diant)
nec voces in capitulo habeant.

De studiis et studentibus. In Magdeburg legat et
disputet reverendus pater magister Petrus Sanis (1), sen-

(a) situ Msc.
(b) So iiberfliissig wiederholt.

(1) Hier konnte auch Sams gelesen werden; aber es ist unzwei-
felhaft derselbe, der beim Warburger Provinzialkapitel 1379 vorkommt.
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tentias ibidem frater Har (a). Horsteman, magister studen-
tium Henricus Storm... (studentes fratres) Petrus Erle, Wil-
helmus Tornov, Lambertus Gedenik, Johannes Nyho, Eg-
bertus de Hagen Gromingensis (b), quem Groningensibus
pro studente assignamus, Johannes Wale, Goswinus de
Merue... Honnele, Hermannus (¢) Thoueller, Johannes Brixii,
quem Harlemensibus pro studente assignamus, Nycolaum
Rust. In Halberstat legat et disputet frater Ludemannus,
qui prius sententias ibidem (d) ... Magister studentium frater
Herman Corner (1), studentes: fratres Nycolaus Swigelde,
Henricus Walberg, Johannes Heuestriden (?), Johannes
Kruse, Ludolfus Brandenberg, Johannes (Lu)deghe, Nyco-
lans Rabose. In Brunsvich legat et disputet frater H. Herts-
berg, sententias ibidem Hermannus de Nym, quem de studio
Coloniensi revocamus, studentes: fratres Thidericus Hermes-
torp, Johannes Emersle, Albertus Pa...starbrede, Conradus
Garmer, Johannes Kreyger. In Halberstat legat et disputet
frater Egbertus de Dimerden, sententias ibidem frater Pau-
lus Lapizida, studentes : fratres Johannes Harme ... Eymeke,
Hinricus Ureden, Nycolaus Swigel, Hil. Cyne, Bernardus
Nordensis. In Brema legat et disputet frater Jacobus Dus-
borgh, sententias ibidem frater Symon Yshardi, magister
(studentium...) de Dockeym, studentes: fratres Bertoldus
de Salina, Henricus Haluelt, quem Bremensibus pro stu-
dente assignamus, Johannes Vilrandus de Docheym, Jo-
hannes Petri, Johannes Blombe(rg) ....nebicze, Conradus